

هلاکت بزرگترین سرکرده داعش در غرب عراق

منابع عراقی از هلاکت مهمترین سرکرده تروریست‌های داعشی در غرب عراق و پاکسازی ناحیه بروانه در غرب شهرستان حدیثه واقع در استان الانبار خبر دادند.



به گزارش آران نیوز: رسانه‌های عراقی از آغاز عملیات نظامی برای پاکسازی منطقه السکرانه غربی در غرب شهرستان حدیثه واقع در استان الانبار خبر دادند.

یک فرمانده میدانی در فرماندهی عملیات الجزیره و البادیه گفت نیروهای نظامی وابسته به فرماندهی عملیات الجزیره و البادیه به سمت منطقه السکرانه غربی در مجاورت ناحیه بروانه در غرب شهرستان حدیثه حرکت کردند.

وی افزود منطقه به لطف حملات هوایی و توپخانه‌ای ارتش عراق از نظر نظامی سقوط کرده و نیروهای زمینی عملیات پاکسازی کامل این منطقه از بقایای داعش را آغاز خواهند کرد.

فرماندهی عملیات الجزیره همچنین از پاکسازی کامل ناحیه بروانه از لوث تروریست‌های داعشی و هلاکت مهمترین سرکرده تکفیری‌ها خبر داد.

بر اساس این گزارش، نیروهای امنیتی فرماندهی عملیات الجزیره و البادیه ناحیه بروانه را پس از کشتن مهمترین سرکردگان باندهای داعشی آزاد کردند.

کریم زغیر از فرماندهان عملیات الجزیره و البادیه گفت نیروهای امنیتی، پرچم عراق را بر فراز یکی از ساختمان‌های ناحیه بروانه برافراشتند تا به این ترتیب این ناحیه به طور کامل پاکسازی شود.

وی افزود باندهای داعشی متحمل خسارت‌ها و تلفات سنگین شدند و بزرگترین سرکرده داعشی‌ها ملقب به ابوانس الراوی در این عملیات به هلاکت رسید.

فرماندهی عملیات الجزیره و البادیه روز گذشته نیز از کشته شدن 22 تروریست داعشی خبر داده بود، این تروریست‌ها به ناحیه بروانه حمله کرده بودند که نیروهای عملیات الجزیره و البادیه حمله آنها را دفع کردند.

پایگاه خبری المسله به نقل از یک منبع در فرماندهی عملیات مشترک هم از کشته شدن 35 تروریست داعشی در 6 حمله هوایی در بروانه و انهدام 6 خودروی آنها خبر داده بود.

روز گذشته نیز یک منبع امنیتی عراقی گفته بود نیروهای عراقی، چهار منطقه استراتژیکی مهم را از اشغال تروریست‌های داعشی در غرب عراق آزاد کردند.

این منبع تصریح کرد یگان مبارزه با تروریسم منطقه الملعب، خیابان‌های 100 و 60، محله صنعتی در مرکز، شرق و جنوب رمادی مرکز استان الرمادی را به طور کامل پاکسازی کردند.

گروهک تروریستی تکفیری داعش در نتیجه پیشروی نیروهای عراقی در این مناطق که دژ مستحکم این باند وهابی بود، متحمل خسارت‌ها و تلفات سنگین شده است.

نیروهای یگان مهندسی نظامی هم پس از آزادسازی این مناطق، کار کشف و خنثی‌سازی بمب‌ها و همچنین پاکسازی منازل از بمب‌های کارگذاشته شده و نیز پاکسازی خودروهایی را که داعش بمب‌گذاری کرده بود، آغاز کرده‌اند.